
GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM
Organizator: PFNW
Data: 2017-07-22
Miejsce: Grodno
Dystans: 5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:2.5 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ЗАЛІСКО ОКСАНА 51 DABROWA NW ЛЬВІВ-МАЛЕЧКОВИЧІ K60-64 00:17:20
2 GRYGOROWICZ BOGDAN 8 KS METRACO POLKOWICE LUBIN POL M65-69 00:18:03
3 ГРІГОРЬЕВА РЕНАТА 169 ГРОДНО BLR K-JUN. 00:19:00
4 РУЗАВИН ЮРИЙ 81 - ЗЕЛЕНОГРАД M30-39 00:19:06
5 УШАКОВ ГРІГОРІЙ 214 ХОДІКО Г.ІЖЕВСК RUS M50-54 00:19:08
6 ФОМІЧЕВ ІГОРЬ 135 ПРІВАЛКІ BLR M50-54 00:19:09
7 БАЙНЕВ СЕРГЕЙ 122 ГРОДНО BLR M55-59 00:19:28
8 ВОЛЧОК РОМАН 155 РОСЬ BLR M40-44 00:19:31
9 MORYS AGNIESZKA 23 FABRIKANORDIKA RUDA ŚLĄSKA POL K30-39 00:19:38

10 ЗАЙЦЕВ ІГОРЬ 99 СВІТАНОК ЖЛОБІН BLR M55-59 1 00:19:43
11 КРИВОПУСТ АНДЖЕЙ 58 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ УЗВ ГРОДНО M-JUN. 00:19:53
12 ЗАВЬЯЛОВА МАРИНА 50 SELF МОСКВА RUS K55-59 00:19:53
13 ТАНАНУШКА АЛЕКСАНДР 136 ГРОДНО BLR M18-29 00:19:58
14 КРУПСКАЯ СВЕТЛАНА 60 ГРОДНО ГРОДНО BLR K30-39 00:20:02
15 KOSICKA BEATA 13 ROKIETNICA POL K45-49 00:20:07
16 ТІШЕНКОВА МАРИНА 101 ГРОДНО ГРОДНО BLR K30-39 00:20:10
17 КАШКЕВІЧ ВЛАДІМІР 150 ВЕРТІЛІШКІ BLR M30-39 00:20:11
18 ДУБРОВІНА ОКСАНА 105 ГРОДНО BLR K50-54 00:20:12
19 KĘDZIERSKA EDYTA 9 GDAŃSK POL K40-44 00:20:13
20 KŁOPOTOWSKI RYSZARD 10 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL M50-54 00:20:16
21 KOSIŃSKA MARIA 14 MOSIR RYPIN RYPIN POL K60-64 00:20:18
22 ЖУКОВСКАЯ АГНЕССА 49 ГОКУ ГРОДНО BLR K-JUN. 00:20:20
23 GRYGOROWICZ TERESA 7 KS METRACO POLKOWICE LUBIN POL K65-69 00:20:24
24 МАТУСЕВИЧ ЮРИЙ 68 МОЛОДЕЧНО BLR M55-59 00:20:25
25 RUCZYŃSKA EWA 28 LKS ZANTYR SZTUM POL K45-49 00:20:35
26 ANACZKOWSKA KRYSTYNA 1 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K55-59 00:20:45
27 ТИШЕНКОВ АЛЕКСЕЙ 90 СШ40 ГРОДНО BLR M-DZIECI 1 00:20:51
28 САНДРАКУЛА ЕВГЕНІЙ 130 ГРОДНО BLR M-DZIECI 00:20:54
29 СТАСЬКО ТАТЬЯНА 87 NORDICWALKINGMINSK Г.МИНСК BLR K40-44 00:20:57
30 СЕРГИЕНКО ГЕННАДИЙ 82 - ГРОДНО BLR M60-64 00:21:08
31 ШАЙХАЛИСЛАМОВ ФЕЛУН 96 ХОДИКО УР, Г. САРАПУЛ M50-54 00:21:09
32 ГАВРУС ВАЦЛАВ 112 СОКОЛ ГРОДНО BLR M65-69 00:21:11
33 КАРТАШЕВИЧ ТАТЬЯНА 55 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ УЗВ ГРОДНО K55-59 00:21:22
34 ЧУМАК ТАТЬЯНА 95 ЗВЕЗДА МИНСКАЯ ОБЛ. Г. МАРЬИНА ГОРКА BLR K18-29 00:21:25
35 GRABOWSKA BOŻENA 5 ZANTYR SZTUM SZTUM POL K45-49 00:21:26
36 KOŁPAK IRENA 12 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K65-69 00:21:27
37 ЯКИМЧЕНКО ВИТА 98 ОО "БЕЛТИЗ" Г. ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(B)
2 00:21:30

         
38 МЫСЛІВЕЦ ІРІНА 104 ЗОЖ ЛІДА BLR K45-49 00:21:32
39 НОВИКОВА ИРИНА 76 ОО "БЕЛТИЗ" КОСМОНАВТОВ K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(B)
00:21:33

         
40 ГОРЕЛИК СЕРГЕЙ 37 Д. НАУМОВИЧИ  BLR M55-59 00:21:36
41 КОНОВКОВ НИКОЛАЙ 56 БЕЛЫЕ ХОДОКИ ГОМЕЛЬ M-JUN. 00:21:38
42 KRAWCZYKOWSKA BARBARA 15 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K60-64 00:21:40
43 МАРТИНЧИК ЛЮБОВЬ 67 БЕЛЫЕ ХОДОКИ ГОМЕЛЬ K45-49 00:21:41
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GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

44 МАРКУЛИС ТАТЬЯНА 66 "ПРОВЕРТЕЛ" АГ.ВЕРТЕЛИШКИ BLR K30-39 00:21:45
45 СПАЧИНСКАЯ АННА 85 NORDIC BREST БРЕСТ BLR K30-39 00:21:53
46 MAZERSKA MARIA 19 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K65-69 00:22:08
47 КАЛІАНА ЛЮДМІЛА 100 ЗВЕЗДА МОЗЫРЬ BLR K30-39 00:22:14
48 КРИВОПУСТ ИРИНА 57 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ УЗВ ГРОДНО K40-44 00:22:15
49 МАЖУТКО НОНА 65 ЗВЕЗДА Г. МАРЬИНА ГОРКА BLR K40-44 00:22:21
50 ДУБРОВНАЯ ЛЮБОВЬ 113 ГРОДНО BLR K45-49 00:22:24
51 МЕЛЕШКОВА СВЕТЛАНА 71 МОГИЛЕВ МОГИЛЕВ BLR K45-49 00:22:24
52 МІКІТА СВЕТЛАНА 132 ГРОДНО BLR K50-54 00:22:28
53 ЛУКАШЕНКО ЕЛЕНА 64 БЕЛЫЕ ХОДОКИ ГОМЕЛЬ K40-44 00:22:30
54 GRUSZKA BARBARA 6 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K70-74 00:22:34
55 STEFAŃSKA HELENA 32 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K60-64 00:22:42
56 ПРИЩЕПОВА ТАТЬЯНА 78 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ УЗВ ГРОДНО K60-64 00:22:44
57 ДАНІЛОВІЧ АЛЕКСАНДР 102 ГРО ОО БСВВА ГРОДНО BLR M55-59 00:22:47
58 BALICKA IWONA 134 BONIN POL K40-44 00:22:48
59 КЛЕБАН СВЕТЛАНА 106 ЗОЖ ЛІДА BLR K50-54 00:22:59
60 ГОРЕЛИК СВЕТЛАНА 36 Д. НАУМОВИЧИ  BLR K55-59 00:23:02
61 СПАЧИНСКИЙ ВЛАДИМИР 86 NORDIC BREST БРЕСТ BLR M30-39 00:23:02
62 ПАВЛОВІЧ ВАЛЕНТІНА 108 ГРОДНО BLR K40-44 00:23:13
63 СПАЧІНСКАЯ ІЛАРІЯ 115 NORDIC BREST БРЕСТ BLR K-DZIECI 00:23:20
64 ЮРОВСКАЯ ВАЛЕНТИНА 103 СЛОНІМ BLR K55-59 00:23:21
65 ЧЕКЕЛЬ ЕВГЕНІЯ 107 СОКОЛ ГРОДНО BLR K60-64 00:23:23
66 MALINOWSKA GRAŻYNA 17 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K65-69 00:23:33
67 ЛОКІТЬ КАЗІМІР 129 СОКОЛ ГРОДНО BLR M75+ 1 00:23:38
68 ЗЛАТКОВСКАЯ НАДЕЖДА 52 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ "ЭНЕРГИЯ" МОГИЛЕВ BLR K30-39 00:23:38
69 SADŁOS HELNA 29 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K65-69 00:23:40
70 УРБАНОВІЧ АННА 123 СОКОЛ ГРОДНО BLR K70-74 00:23:42
71 СОНЕЛІНА ТАМАРА 84 ЗВЕЗДА Г. МАРЬИНА ГОРКА BLR K70-74 1 00:23:45
72 БЕРИНЧИК СВЕТЛАНА 40 NORDIC BREST Г. БЕЛООЗЕРСК BLR K55-59 00:23:49
73 KMIECIK-ZEGARSKA TERESA 11 ZANTYR SZTUM SZTUM POL K55-59 00:24:01
74 CZWERENKO ALICJA 4 ZANTYR SZTUM SZTUM POL K55-59 00:24:11
75 ЦИЛЮЛЬКО НАТАЛЬЯ 93 БЕЛТИЗ ЛИМОЖА BLR K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(B)
00:24:23

         
76 БЛИЗНЕЦ КЛАВДИЯ 41 ЗВЕЗДА Г. МАРЬИНА BLR K65-69 1 00:24:24
77 ДОЛБАК ДЕНИС 48 NORDIC BREST БРЕСТ BLR M-DZIECI 00:24:25
78 МАТУСЕВИЧ МАРИЯ 70 МОЛОДЕЧНО BLR K-DZIECI 00:24:26
79 ШАМАК ОЛЬГА 97 ЗВЕЗДА Г. МАРЬИНА ГОРКА BLR K60-64 00:24:29
80 ТЕРЕШКОВА ЛЮДМИЛА 89 БЕЛЫЕ ХОДОКИ Г. ГОМЕЛЬ ГОМЕЛЬ BLR K55-59 00:24:32
81 БУДНІК ВАЛЕРІЙ 125 ОО "БЕЛТИЗ" ГРОДНО BLR M-NIEPEŁNO

SPRAWNI(B)
00:24:32

         
82 РОВСКАЯ ЕЛЕНА 80 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ "ЭНЕРГИЯ" МОГИЛЕВ BLR K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(B)
00:24:42

         
83 ЧУМАК АННА 94 ЗВЕЗДА МИНСКАЯ ОБЛ. Г. МАРЬИНА ГОРКА BLR K45-49 00:25:04
84 БУШУК ЕЛЕНА 43 МИС "ЛЕКАРЬ" БРЕСТ BLR K50-54 00:25:07
85 ГОНЧАР ВІКТОРІЯ 114 НАУМОВІЧІ ГРОДНО BLR K55-59 00:25:18
86 ГОРДЕЙЧІК ГАЛІНА 109 ГРОДНО BLR K45-49 00:25:24
87 ДУБОВАЯ ЕЛЕНА 131 ГРОДНО BLR K55-59 00:25:24
88 LIPIŃSKA REGINA 16 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K70-74 00:25:37
89 ЯКУБЕЦ АНДРЕЙ 119 ГРОДНО BLR M-NIEPEŁNO

SPRAWNI(A)
00:25:49

         
90 СЫРОВАТКО ДМІТРІЙ 116 ГРОДНО BLR M-NIEPEŁNO

SPRAWNI(A)
00:25:50

         
91 БАРАБАНОВА НАДЕЖДА 39 БЕЛЫЕ ХОДОКИ ГОМЕЛЬ BLR K55-59 00:25:57
92 ФЕДОТОВА ТАМАРА 124 ОО "БЕЛТИЗ" ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(B)
00:26:07

         
93 ФЕДОСЕВІЧ СТЕФАН 111 СОКОЛ ГРОДНО BLR M75+ 00:26:13
94 МАТУСЕВИЧ ЖАННА 69 МОЛОДЕЧНО BLR K45-49 00:26:31
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GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

95 STASZEWSKA WIESŁAWA 31 DOBRZELÓW POL K60-64 00:26:35
96 MARCZAK JADWIGA 18 DOBRZELÓW POL K55-59 00:26:36
97 ГРІБОК ЕЛЕНЕ 128 БРЕСТ BLR K70-74 00:27:25
98 ОБУХОВІЧ ТЕРЕСА 110 СОКОЛ ГРОДНО BLR K65-69 00:27:27
99 ВІЛЬНЕВЧІЦ ЛЮДМІЛА 126 ОО "БЕЛТИЗ" ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(B)
00:28:00

         
100 ХАРІТОНОВА ЮЛІЯ 117 ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(A)
00:28:16

         
101 МЕЛЕШКО ТАТЬЯНА 133 СОКОЛ ГРОДНО BLR K75+ 00:28:34
102 ГАЛЕНЕВСКАЯ ІРІНА 127 ОО "БЕЛТИЗ" ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(B)
00:29:40

         
103 МИХНЕВИЧ ЕЛЕНА 74 ОО "БЕЛТИЗ" ГРОДНО K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(B)
00:30:39

         
104 ЛЯНГНЕР ВАЛЕРІЙ 121 ГРОДНО BLR M-NIEPEŁNO

SPRAWNI(A)
00:31:34

         
105 ЛЕВКО ВИКТОР 62 ОО "БЕЛТИЗ" Г.ГРОДНО, Н.ОРДЫ BLR M-NIEPEŁNO

SPRAWNI(B)
00:33:12

         
106 BORZESZKOWSKA MAŁGORZATA 3 LĘBORK POL K50-54 00:36:03
107 КАМІНСКАЯ ІННА 120 ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(A)
00:36:09

         
108 BOJKE OLGIERD 2 WEJHEROWO POL M55-59 00:36:12
109 ДУБОВІК ЮЛІЯ 118 ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS

PRAWNI(A)
00:36:13

         

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K-Niepełnosprawni(A)
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ХАРІТОНОВА ЮЛІЯ 117 ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(A)

00:28:16
         

2 КАМІНСКАЯ ІННА 120 ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(A)

00:36:09
         

3 ДУБОВІК ЮЛІЯ 118 ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(A)

00:36:13
         

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K-Niepełnosprawni(B)
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ЯКИМЧЕНКО ВИТА 98 ОО "БЕЛТИЗ" Г. ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(B)

2 00:21:30
         

2 НОВИКОВА ИРИНА 76 ОО "БЕЛТИЗ" КОСМОНАВТОВ K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(B)

00:21:33
         

3 ЦИЛЮЛЬКО НАТАЛЬЯ 93 БЕЛТИЗ ЛИМОЖА BLR K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(B)

00:24:23
         

4 РОВСКАЯ ЕЛЕНА 80 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ "ЭНЕРГИЯ" МОГИЛЕВ BLR K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(B)

00:24:42
         

5 ФЕДОТОВА ТАМАРА 124 ОО "БЕЛТИЗ" ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(B)

00:26:07
         

6 ВІЛЬНЕВЧІЦ ЛЮДМІЛА 126 ОО "БЕЛТИЗ" ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(B)

00:28:00
         

7 ГАЛЕНЕВСКАЯ ІРІНА 127 ОО "БЕЛТИЗ" ГРОДНО BLR K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(B)

00:29:40
         

8 МИХНЕВИЧ ЕЛЕНА 74 ОО "БЕЛТИЗ" ГРОДНО K-NIEPEŁNOS
PRAWNI(B)

00:30:39
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GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M-Niepełnosprawni(A)
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ЯКУБЕЦ АНДРЕЙ 119 ГРОДНО BLR M-NIEPEŁNO
SPRAWNI(A)

00:25:49
         

2 СЫРОВАТКО ДМІТРІЙ 116 ГРОДНО BLR M-NIEPEŁNO
SPRAWNI(A)

00:25:50
         

3 ЛЯНГНЕР ВАЛЕРІЙ 121 ГРОДНО BLR M-NIEPEŁNO
SPRAWNI(A)

00:31:34
         

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M-Niepełnosprawni(B)
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 БУДНІК ВАЛЕРІЙ 125 ОО "БЕЛТИЗ" ГРОДНО BLR M-NIEPEŁNO
SPRAWNI(B)

00:24:32
         

2 ЛЕВКО ВИКТОР 62 ОО "БЕЛТИЗ" Г.ГРОДНО, Н.ОРДЫ BLR M-NIEPEŁNO
SPRAWNI(B)

00:33:12
         

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K-Dzieci
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 СПАЧІНСКАЯ ІЛАРІЯ 115 NORDIC BREST БРЕСТ BLR K-DZIECI 00:23:20
2 МАТУСЕВИЧ МАРИЯ 70 МОЛОДЕЧНО BLR K-DZIECI 00:24:26

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M-Dzieci
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ТИШЕНКОВ АЛЕКСЕЙ 90 СШ40 ГРОДНО BLR M-DZIECI 1 00:20:51
2 САНДРАКУЛА ЕВГЕНІЙ 130 ГРОДНО BLR M-DZIECI 00:20:54
3 ДОЛБАК ДЕНИС 48 NORDIC BREST БРЕСТ BLR M-DZIECI 00:24:25

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K-Jun.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ГРІГОРЬЕВА РЕНАТА 169 ГРОДНО BLR K-JUN. 00:19:00
2 ЖУКОВСКАЯ АГНЕССА 49 ГОКУ ГРОДНО BLR K-JUN. 00:20:20

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M-Jun.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 КРИВОПУСТ АНДЖЕЙ 58 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ УЗВ ГРОДНО M-JUN. 00:19:53
2 КОНОВКОВ НИКОЛАЙ 56 БЕЛЫЕ ХОДОКИ ГОМЕЛЬ M-JUN. 00:21:38

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ЧУМАК ТАТЬЯНА 95 ЗВЕЗДА МИНСКАЯ ОБЛ. Г. МАРЬИНА ГОРКА BLR K18-29 00:21:25
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GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ТАНАНУШКА АЛЕКСАНДР 136 ГРОДНО BLR M18-29 00:19:58

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 MORYS AGNIESZKA 23 FABRIKANORDIKA RUDA ŚLĄSKA POL K30-39 00:19:38
2 КРУПСКАЯ СВЕТЛАНА 60 ГРОДНО ГРОДНО BLR K30-39 00:20:02
3 ТІШЕНКОВА МАРИНА 101 ГРОДНО ГРОДНО BLR K30-39 00:20:10
4 МАРКУЛИС ТАТЬЯНА 66 "ПРОВЕРТЕЛ" АГ.ВЕРТЕЛИШКИ BLR K30-39 00:21:45
5 СПАЧИНСКАЯ АННА 85 NORDIC BREST БРЕСТ BLR K30-39 00:21:53
6 КАЛІАНА ЛЮДМІЛА 100 ЗВЕЗДА МОЗЫРЬ BLR K30-39 00:22:14
7 ЗЛАТКОВСКАЯ НАДЕЖДА 52 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ "ЭНЕРГИЯ" МОГИЛЕВ BLR K30-39 00:23:38

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 РУЗАВИН ЮРИЙ 81 - ЗЕЛЕНОГРАД M30-39 00:19:06
2 КАШКЕВІЧ ВЛАДІМІР 150 ВЕРТІЛІШКІ BLR M30-39 00:20:11
3 СПАЧИНСКИЙ ВЛАДИМИР 86 NORDIC BREST БРЕСТ BLR M30-39 00:23:02

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K40-44
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 KĘDZIERSKA EDYTA 9 GDAŃSK POL K40-44 00:20:13
2 СТАСЬКО ТАТЬЯНА 87 NORDICWALKINGMINSK Г.МИНСК BLR K40-44 00:20:57
3 КРИВОПУСТ ИРИНА 57 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ УЗВ ГРОДНО K40-44 00:22:15
4 МАЖУТКО НОНА 65 ЗВЕЗДА Г. МАРЬИНА ГОРКА BLR K40-44 00:22:21
5 ЛУКАШЕНКО ЕЛЕНА 64 БЕЛЫЕ ХОДОКИ ГОМЕЛЬ K40-44 00:22:30
6 BALICKA IWONA 134 BONIN POL K40-44 00:22:48
7 ПАВЛОВІЧ ВАЛЕНТІНА 108 ГРОДНО BLR K40-44 00:23:13

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M40-44
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ВОЛЧОК РОМАН 155 РОСЬ BLR M40-44 00:19:31

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K45-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 KOSICKA BEATA 13 ROKIETNICA POL K45-49 00:20:07
2 RUCZYŃSKA EWA 28 LKS ZANTYR SZTUM POL K45-49 00:20:35
3 GRABOWSKA BOŻENA 5 ZANTYR SZTUM SZTUM POL K45-49 00:21:26
4 МЫСЛІВЕЦ ІРІНА 104 ЗОЖ ЛІДА BLR K45-49 00:21:32
5 МАРТИНЧИК ЛЮБОВЬ 67 БЕЛЫЕ ХОДОКИ ГОМЕЛЬ K45-49 00:21:41
6 МЕЛЕШКОВА СВЕТЛАНА 71 МОГИЛЕВ МОГИЛЕВ BLR K45-49 00:22:24
7 ДУБРОВНАЯ ЛЮБОВЬ 113 ГРОДНО BLR K45-49 00:22:24
8 ЧУМАК АННА 94 ЗВЕЗДА МИНСКАЯ ОБЛ. Г. МАРЬИНА ГОРКА BLR K45-49 00:25:04
9 ГОРДЕЙЧІК ГАЛІНА 109 ГРОДНО BLR K45-49 00:25:24

10 МАТУСЕВИЧ ЖАННА 69 МОЛОДЕЧНО BLR K45-49 00:26:31
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GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K50-54
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ДУБРОВІНА ОКСАНА 105 ГРОДНО BLR K50-54 00:20:12
2 МІКІТА СВЕТЛАНА 132 ГРОДНО BLR K50-54 00:22:28
3 КЛЕБАН СВЕТЛАНА 106 ЗОЖ ЛІДА BLR K50-54 00:22:59
4 БУШУК ЕЛЕНА 43 МИС "ЛЕКАРЬ" БРЕСТ BLR K50-54 00:25:07
5 BORZESZKOWSKA MAŁGORZATA 3 LĘBORK POL K50-54 00:36:03

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M50-54
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 УШАКОВ ГРІГОРІЙ 214 ХОДІКО Г.ІЖЕВСК RUS M50-54 00:19:08
2 ФОМІЧЕВ ІГОРЬ 135 ПРІВАЛКІ BLR M50-54 00:19:09
3 KŁOPOTOWSKI RYSZARD 10 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL M50-54 00:20:16
4 ШАЙХАЛИСЛАМОВ ФЕЛУН 96 ХОДИКО УР, Г. САРАПУЛ M50-54 00:21:09

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K55-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ЗАВЬЯЛОВА МАРИНА 50 SELF МОСКВА RUS K55-59 00:19:53
2 ANACZKOWSKA KRYSTYNA 1 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K55-59 00:20:45
3 КАРТАШЕВИЧ ТАТЬЯНА 55 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ УЗВ ГРОДНО K55-59 00:21:22
4 ГОРЕЛИК СВЕТЛАНА 36 Д. НАУМОВИЧИ  BLR K55-59 00:23:02
5 ЮРОВСКАЯ ВАЛЕНТИНА 103 СЛОНІМ BLR K55-59 00:23:21
6 БЕРИНЧИК СВЕТЛАНА 40 NORDIC BREST Г. БЕЛООЗЕРСК BLR K55-59 00:23:49
7 KMIECIK-ZEGARSKA TERESA 11 ZANTYR SZTUM SZTUM POL K55-59 00:24:01
8 CZWERENKO ALICJA 4 ZANTYR SZTUM SZTUM POL K55-59 00:24:11
9 ТЕРЕШКОВА ЛЮДМИЛА 89 БЕЛЫЕ ХОДОКИ Г. ГОМЕЛЬ ГОМЕЛЬ BLR K55-59 00:24:32

10 ГОНЧАР ВІКТОРІЯ 114 НАУМОВІЧІ ГРОДНО BLR K55-59 00:25:18
11 ДУБОВАЯ ЕЛЕНА 131 ГРОДНО BLR K55-59 00:25:24
12 БАРАБАНОВА НАДЕЖДА 39 БЕЛЫЕ ХОДОКИ ГОМЕЛЬ BLR K55-59 00:25:57
13 MARCZAK JADWIGA 18 DOBRZELÓW POL K55-59 00:26:36

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M55-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 БАЙНЕВ СЕРГЕЙ 122 ГРОДНО BLR M55-59 00:19:28
2 ЗАЙЦЕВ ІГОРЬ 99 СВІТАНОК ЖЛОБІН BLR M55-59 1 00:19:43
3 МАТУСЕВИЧ ЮРИЙ 68 МОЛОДЕЧНО BLR M55-59 00:20:25
4 ГОРЕЛИК СЕРГЕЙ 37 Д. НАУМОВИЧИ  BLR M55-59 00:21:36
5 ДАНІЛОВІЧ АЛЕКСАНДР 102 ГРО ОО БСВВА ГРОДНО BLR M55-59 00:22:47
6 BOJKE OLGIERD 2 WEJHEROWO POL M55-59 00:36:12

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K60-64
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ЗАЛІСКО ОКСАНА 51 DABROWA NW ЛЬВІВ-МАЛЕЧКОВИЧІ K60-64 00:17:20
2 KOSIŃSKA MARIA 14 MOSIR RYPIN RYPIN POL K60-64 00:20:18
3 KRAWCZYKOWSKA BARBARA 15 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K60-64 00:21:40
4 STEFAŃSKA HELENA 32 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K60-64 00:22:42
5 ПРИЩЕПОВА ТАТЬЯНА 78 СКАНДИНАВСКОЙ ХОДЬБЫ УЗВ ГРОДНО K60-64 00:22:44
6 ЧЕКЕЛЬ ЕВГЕНІЯ 107 СОКОЛ ГРОДНО BLR K60-64 00:23:23
7 ШАМАК ОЛЬГА 97 ЗВЕЗДА Г. МАРЬИНА ГОРКА BLR K60-64 00:24:29
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GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K60-64 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

8 STASZEWSKA WIESŁAWA 31 DOBRZELÓW POL K60-64 00:26:35

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M60-64
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 СЕРГИЕНКО ГЕННАДИЙ 82 - ГРОДНО BLR M60-64 00:21:08

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K65-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 GRYGOROWICZ TERESA 7 KS METRACO POLKOWICE LUBIN POL K65-69 00:20:24
2 KOŁPAK IRENA 12 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K65-69 00:21:27
3 MAZERSKA MARIA 19 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K65-69 00:22:08
4 MALINOWSKA GRAŻYNA 17 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K65-69 00:23:33
5 SADŁOS HELNA 29 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K65-69 00:23:40
6 БЛИЗНЕЦ КЛАВДИЯ 41 ЗВЕЗДА Г. МАРЬИНА BLR K65-69 1 00:24:24
7 ОБУХОВІЧ ТЕРЕСА 110 СОКОЛ ГРОДНО BLR K65-69 00:27:27

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M65-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 GRYGOROWICZ BOGDAN 8 KS METRACO POLKOWICE LUBIN POL M65-69 00:18:03
2 ГАВРУС ВАЦЛАВ 112 СОКОЛ ГРОДНО BLR M65-69 00:21:11

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K70-74
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 GRUSZKA BARBARA 6 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K70-74 00:22:34
2 УРБАНОВІЧ АННА 123 СОКОЛ ГРОДНО BLR K70-74 00:23:42
3 СОНЕЛІНА ТАМАРА 84 ЗВЕЗДА Г. МАРЬИНА ГОРКА BLR K70-74 1 00:23:45
4 LIPIŃSKA REGINA 16 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL K70-74 00:25:37
5 ГРІБОК ЕЛЕНЕ 128 БРЕСТ BLR K70-74 00:27:25

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, M75+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 ЛОКІТЬ КАЗІМІР 129 СОКОЛ ГРОДНО BLR M75+ 1 00:23:38
2 ФЕДОСЕВІЧ СТЕФАН 111 СОКОЛ ГРОДНО BLR M75+ 00:26:13

GRODNO - MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIAŁORUSI NORDIC WALKING - 5 KM, K75+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Żół. kartki Czer. kartki 2.5km

1 МЕЛЕШКО ТАТЬЯНА 133 СОКОЛ ГРОДНО BLR K75+ 00:28:34
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